数据表
HPE Aruba Networking 630 系
列园区接入点
快速、灵活、安全的 Wi-Fi 6E 连接
主要特性
• 释放 6 Ghz 频段，使可用容量
增加一倍以上
• 全面覆盖 三2.4 Ghz、5 Ghz

换
• 电源需单独；购买详情请Aruba Networking 630
系列订购指南》参见《HPE 。
• 由直流或 802.3bt（类5 ）PoE ，供电时接入点
将不受限制地运行。
• 当时使用 802.3at（类4 ）PoE 供电并禁用 IPM
特性，接入点将禁用 USB 端口。不会应用其
他限制。
• 不支持使用 802.3af（Class 3 或更低）POE 操
作 AP信号源AP 暂存）。除外
表 2.默认 POE 电源模式（禁用 IPM）。启用 IPM 特性可管理或避免限制。
单一 PoE 信号源 Class 5 (802.3bt) Class 4 (802.3at) Class 3 (802.3af)
可用功率预算 40W 25.5W 13.9W
AP 电源模式 不受限制 受限制 仅支持暂存，启用射频
USB 端口 已启用 残疾 仅支持暂存，启用射频
以太网端口 两个均已端口启用 两个均已端口启用 仅支持暂存，启用射频
多输入多输出运行 2x2 2x2 仅支持暂存，启用射频
降低最大射频发射功率 0 分贝 0 分贝 仅支持暂存，启用射频
数据表 7
• 启用 ，IPM 后接入点将以无限制模式启动，
但可能会情况动态应用限制根据可用功率预
算和实际消耗。特性限制和应用顺序均可配
置。
• 最大（最坏情况）功耗（不带/带 USB 设备）：
- 直流供电：20.7W/26.4W。
- PoE 供电：23.8W/29.4W。
- 假设为所连接的 USB 设备。提供功率最大 5
瓦为
• 空闲模式：8.7W/14.2W（直流）或
11.7W/17.2W（PoE）。下的最大（最坏）
功耗
• 深度睡眠模式下的：1.1W (DC) 或 1.9W
(PoE)。最大（最坏）功耗
安装细节
AP 背面。该支架用于将 AP 固定到任何预装了
一个安装支架安装套件（购买需单独）上；有
关详细信息Aruba Networking 630 系列订购指
南》。，请参阅《HPE
机械规格
• 尺寸/重量（HPE Aruba Networking AP-635；不
含安装支架的设备）：
- 220 毫米（宽）x 220 毫米（深）x 51 毫米高）
- 1300g
• 尺寸/重量（AP-635；运输）：
- 250 毫米（宽）x 240 毫米（深）x 85 毫米高）
- 1650g
环境规格
• 运行条件
- 温度： 0ºC 至 +50ºC/+32ºF 至 +122ºF0ºC 至
+50ºC/+32ºF 至 +122ºF
- 相对湿度：5% 至 95
- ETS 300 019 Class 3.2 环境
- AP 的速率符合空气处理空间的要求
• 储存条件
- 温度：-25ºC 至 +55ºC/-13ºF 至 +131ºF
- 相对湿度：10% 至 100%
- ETS 300 019 1.2 级环境
• 运输条件
- 温度：-C 40º至 +70ºC/-40ºF 至 +158ºF
- 相对湿度： 高达 95
- ETS 300 019 Class 2.3 环境
遵守法规
• FCC/ISED
• CE 认证
• RED 指令 2014/53/EU
• EMC 指令 2014/30/EU
• 低电压指令 2014/35/EU
• UL/IEC/EN 62368-1
• EN 60601-1-1, EN60601-1-2
有关更多特定国家/地区的监管信息和批准，
请咨询 HPE Aruba Networking 代表。

访问 HPE.com 立即咨询（销
售）
订购信息
部件编号 说明
内置天线接入点
R7J24A HPE Aruba Networking AP-635 (EG) Tri-radio 2x2:2 802.11ax Wi-Fi 6E 内置天线园区 AP
R7J25A HPE Aruba Networking AP-635 (IL) Tri-radio 2x2:2 802.11ax Wi-Fi 6E 内置天线园区 AP
R7J26A HPE Aruba Networking AP-635 (JP) 三射频 2x2:2 802.11ax Wi-Fi 6E 内置天线园区 AP
R7J27A HPE Aruba Networking AP-635 (RW) Tri-radio 2x2:2 802.11ax Wi-Fi 6E 内置天线园区 AP
R7J28A HPE Aruba Networking AP-635 (US) Tri-radio 2x2:2 802.11ax Wi-Fi 6E 内置天线园区 AP
内置天线接入点（环保型 5 个装）
S3J35A HPE Aruba Networking AP-635 (RW) 三射频 2x2 Wi-Fi 6E 内置天线 5 封装园区接入点
S3J36A HPE Aruba Networking AP-635 (US) 三射频 2x2 Wi-Fi 6E 内置天线 5 封装园区接入点
外置天线接入点
S1G49A HPE Aruba Networking AP-634-RW 三射频 2x2:2 Wi-Fi 6E 外置天线园区 接入点
S1G50A HPE Aruba Networking AP-634-US 三射频 2x2:2 Wi-Fi 6E 外置天线园区 接入点
内置天线接入点 - TAA 型号
R7J29A HPE Aruba Networking AP-635 (EG) TAA 三射频 2x2:2 802.11ax Wi-Fi 6E 内置天线园区 AP
R7J30A HPE Aruba Networking AP-635 (IL) TAA 三射频 2x2:2 802.11ax Wi-Fi 6E 内置天线园区 AP
R7J31A HPE Aruba Networking AP-635 (JP) TAA 三射频 2x2:2 802.11ax Wi-Fi 6E 内置天线园区 AP
R7J32A HPE Aruba Networking AP-635 (RW) TAA 三射频 2x2:2 802.11ax Wi-Fi 6E 内置天线园区 AP
R7J33A HPE Aruba Networking AP-635 (US) TAA 三射频 2x2:2 802.11ax Wi-Fi 6E 内置天线园区 AP
外置天线接入点 - TAA 型号
S1G51A HPE Aruba Networking AP-634-RWF1 TAA 三射频 2x2:2 Wi-Fi 6E 外置天线园区 AP
S1G52A HPE Aruba Networking AP-634-USF1 TAA 三射频 2x2:2 Wi-Fi 6E 外置天线园区 AP
注：所有硬件 SKU 均可由 HPE Aruba Networking Central 管理。Central Managed (CM) SKU 仅用于美国和加拿大境内的简化订购。有关更多订购信息
和兼容附件，请参阅订购指南。
© Copyright 2025 Hewlett Packard Enterprise Development LP.此处包含的信息如有变更，恕不另行通知。Hewlett
Packard Enterprise 产品和服务的唯一保证载于中明确保证。